
ПРОТОКОЛ № 24 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 10 липня 2023 року 

Присутньо 16 осіб 

Відсутньо  7 осіб 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.   Про завершення прийому заяв осіб, які користуються спеціальними 

умовами участі у конкурсному відборі на навчання для здобуття вищої 

освіти на основі ПЗСО або НРК 5 для вступу на навчання за державним або 

регіональним замовленням та допуск до співбесіди замість НМТ 2023 для 

здобуття освітнього ступеня «Бакалавр» на основі ПЗСО та НРК 5. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

2.  Про хід подачі заяв на реєстрацію участі у творчому конкурсі та допуск до 

участі у творчому конкурсі вступників спеціальності 025 «Музичне 

мистецтво» на місця, що фінансуються за рахунок державного бюджету за 6-

10 липня 2023р. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

3. Про реєстрацію на додаткову сесію ЄВІ та ЄФВВ. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

    4. Різне. 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 16 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1.  Про завершення прийому заяв осіб, які користуються спеціальними умовами 

участі у конкурсному відборі на навчання для здобуття вищої освіти на основі 

ПЗСО або НРК 5 для вступу на навчання за державним або регіональним 

замовленням та допуск до співбесіди замість НМТ 2023 для здобуття 

освітнього ступеня «Бакалавр» на основі ПЗСО та НРК 5. 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ:    завершити прийом заяв осіб, які користуються спеціальними умовами 

участі у конкурсному відборі на навчання для здобуття вищої освіти на основі ПЗСО 

або НРК 5 для вступу на навчання за державним або регіональним замовленням та 

допуск до співбесіди замість НМТ 2023 для здобуття освітнього ступеня «Бакалавр» на 

основі ПЗСО та НРК 5. (Додаток 1). 

   Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

2. Про хід подачі заяв на реєстрацію участі у творчому конкурсі та допуск до 

участі у творчому конкурсі вступників спеціальності 025 «Музичне 



мистецтво» на місця, що фінансуються за рахунок державного бюджету за 6-

10 липня 2023р. 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ:  затвердити хід подачі заяв на реєстрацію участі у творчому конкурсі та 

допуск до участі у творчому конкурсі вступників спеціальності 025 «Музичне 

мистецтво» на місця, що фінансуються за рахунок державного бюджету за 6-10 липня 

2023р. (Додаток 2). 

   Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

3. Про реєстрацію на додаткову сесію ЄВІ та ЄФВВ. 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ:  довести до відома вступників та працівників університету про 

реєстрацію на додаткову сесію складання Єдиного вступного іспиту (ЄВІ) та Єдиного 

фахового вступного випробування (ЄФВВ) під час вступу в магістратуру у 2023 році. 

Реєстрація відбуватиметься на базі приміщення Приймальної комісії у період з 12 по 

14 липня 2023 року. Інструкція щодо реєстрації розміщена на сайті Приймальної 

комісії. 

   Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

    

СЛУХАЛИ:  

голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 

 
 


